

Wykaz... Zawartość... W tym numerze...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Redakcja i Administracja... Drukarnia...

Dziś: E 17 po S. Im. MP. Symeona Stup. Adres Redakcji i Administracji: Lwów, ul. Sykstuska I. 45. Naczelną Redakcją i Wydawcą: Ludwik Maślowski.

Po uroczystościach poznańskich.

Dla społeczeństwa polskiego w Poznaniu była niedawna wizyta cesarza Wilhelma II w Poznaniu prawdziwie ogniową próbą...

no zaimponował jeszcze bardziej Polakom. Owoć co do tej wizyty oficerów rosyjskich...

Hr. Stanisław Łącki, jeden z owych czterech szambelanów polskich, którzy brali udział...

tem gorliwie oddał się narodowej agitacji. Zebrano podpisy ojców rodzin, dziesięć i po...

kraj nieszczerze. Takie postępowanie równałoby się wydanu przez Anstrę Śląska...

Z kresów szląskich.

Wiadomo, w jak ciężkich warunkach znajduje się lud polski na Śląsku i w jakim...

Wielkiemu jednak i wcale zaprzeczać nie myśle, że jak nierzad w życiu publicznym...

Te wysiłki szerszych patriotów polskich dążące głównie do tego, aby młodzież polska...

W pierwszym planie wysunął się Mieczysław hr. Szeliga-Mierzejewski. W bardzo gustownym...

W pawilonach ogólnych pomieściły się okazy postępowych gospodarstw obywatelskich...

47) BLANKA HALICKA. Obok szczęścia Powieść. (Ciąg dalszy). Olga z ganku widziała ją wchodzącą...

— Coż ci to Olgo? — spytała łagodnie. — Takas bla! Zmęczyłaś się może, odchodzą po...

— Olga roześmiała się krótko, nerwowo: — Może być. Sama nie wiem. Zresztą mniejsza...

— Popatrz na mnie — i na siebie — rzekła smutnie. — Popatrz, oto byłaś zazdrosna...

— Ciociu kochana, — bo tak ją teraz znów nazywała, jak za dawnych czasów — ciocia...

Batysty, piki białe i kolorowe, Zefiry, perkalie i satyny... ANTONIEGO GUDIENSA K. Mieszkowski i A. Sottys





Naśladowictwo zastrzeżone przez markę i próbkę

JULIUSZA SCHAUMANN A Aptekarz w Stockerau

Od wielu najwięcej doświadczony dyetyczny środek do ułatwienia trawienia. Usuwa natychmiast zbyteczny kwas żółtkowy. Niezrównane do uregulowania i utrzymania dobrego trawienia.

Antoni Gilewicz

majster moździerni

zmarł opatrzony św. Sakramentami, po długich i ciężkich cierpieniach, dnia 12 września 1902 w 45 roku życia.

Eksportacja zwłok nastąpi w niedzielę dnia 14 września o godzinie 4tej po południu w domu żałoby Pła Bernardyński 15 na cmentarz Łyczakowski, na który w głębokim smutku połączona żona z córką i rodziną krewnych, przyjaciół i znajomych zaprasza.

Lwów dnia 12 września 1902.

„CONCORDIA“ A. Kurkowski ul. Sobieskiego 1. 10.

Bogaty zbiór w r. 1902

spowodował nas do korzystnego zakupu nadzwyczaj wielkich zapasów towarów i jako stara renomowana i z taniości znana firma polecamy nasz wielki świeży transport wszelkich możliwych gatunków dywanów ściennych, salonowych, do jadalni i kościołów, dalej portyer, firanek, kap na stoły i łóżka, mater na konie i kocy do podróży, chędników wełnianych, jutowych i kokosowych, cerat i linoleum, materij na meble i różnych przedmiotów dekoracyjnych po nadzwyczaj niskich cenach.



Mnóstwo resztek obciadków, materij na meble oraz wysortowane dywany i firanki niżej cen kosztu.

Pod dogodnymi warunkami

przyszanjemy chętnie osobom dobre sytuowanym

ulgi w spłatach wedle umowy.

Na prowincję wysyłamy ilustrowane cenniki gratis i franko.

Listy i zamówienia należy adresować:

Zarząd wiedeńskiego magazynu

„AU LOUVRE“

Lwów, ul. Sykstuska I. 6, (Pasaż Hausmana).

Najnowsze

Bluzki Halki Gorsety Żaboty

poleca najtaniej

FERDYNAND GÜTTLER



SKŁAD REKAWICZEK „DIANA“ LWÓW, UL. HALICKA 20.

Advertisement for Thierry Balsam, featuring an illustration of a woman and a bottle of the product. Text describes its benefits for various ailments.

Thierry (Adolf) Limited Schutzengel-Apotheke in Pregrada bei Rohitsch-Sauerbrunn. Należy unikać naśladowstw i uważać na znak ochronny zieloną zakonnicę, rejestr. we wszystk. państwach cywilizowanych.

Celem położenia tamy nadużyciom niektórych restauratorów mam zaszczyt podać do wiadomości, że najlepsze

Piwo okocimskie

sprzedają na szklanki tylko następujące firmy

- List of beer distributors including: Nafuta Toepfer, Adler M., Agid Jakub, A. Brattel, A. Keil, Automaty Pasaż Hausmana, Baranicki, Belgel K., Blaustein, Bekalska Julia, Bustal J., Doucker J., Fried Jakob, Fränkel J., Garfunkel O., Grinfeld M., Herold A., Hellwig Edward, Kilmel M., Kawiarnia teatralna, Kawiarnia europejska, M. Keil, Kostkiewicz A., Kraus A., Kohn Kalman, Kimmel, Kreindler J., Kanarienvogel A., Lemel S., Ludwig J., Löwenheek J., Łopaciński W., Makowski K., Nowożeniuk J., Nuszenblatt H., Przybylski K., Prokch, Reich S., Rothberg A., Ruszkiewicz J., Rudziński A., Rothberg M., Rossignon, Rossignon, Stallmeister L., Schmidt K., Schapira S., Schleicher L., Sonnenschein A., Salzberg H., Schall Sara, Schwarzer Oslas, Wolach, Ważny Jan, Zukiermann J., Zukiermann S.

BOK OKOCIMSKI (porter krajowy).

Automaty Pasaż Hausmana. Baczewski Z. pl. Halicka. Garfunkel O., ul. Sykstuska 2.

Główne zastępstwo i skład piwa beczkowego u pp.

OZYASZA WIKSLA i Syna

ul. Bogusławskiego I. 13. Telefon Nr. 6. Skład piwa fiaskowego u p. S. WIESERA ul. Sykstuska I. 14.

Na przyszłość ogłasza bę każdej niedzieli w pismach lwowskich nazwiska restauratorów, którzy piwo okocimskie sprzedają, a nadto zastrzegam sobie wystąpić w drodze sądowej przeciwko sprzedawcy obcego piwa pod marką okocimskiego.

Jan Götz, browar w Okocimie.

Advertisement for H. Cegielski's potato mashing machines, located at ul. Gródecka 1. 47.

Sól żółdkowa

Advertisement for Chromo-Fotoskop, featuring an illustration of a woman and text describing its use for photography and art.

Rządca

ekonomiczny lat 84, żonaty, z najlepszymi referencjami poszukuje posady szara. Zgłoszenia przyjmuje Towarzystwo Urzędników Prywatnych, Lwów, Cicha 1. 1.

Śliwki węgierskie

stołowe i na kompot 5cilo kiloy koszyk franko 2 korony Gruski stołowe 8 kor. wysyła ze zaliczką

D. Gottfried w Zaleszczykach.

Pomieszkanie z komfortem urządzone 5 pokoi, kuchnia, łazienka, pokoj służby, oświetlenie gazowe

Willa z ogrodem 9 pokoi, kuchnia, garderoba, łazienka z komfortem urządzone, oświetlenie gazowe

Julian Heller

koncesjonowany mechanik, eptyk poleca po cenach najniższych materjały optyczno-mechaniczne

Wyborne kawy Ceylońskie

Inne po zł. 1-30, 1-80, 2, 208, 2-16 i 2-20 za 1 kigr. Wysyłki w woreczkach 5 kiloyowych

Dirce, Taniec wśród mieczów.

Kazimierz Skarż. Unia lubelska, Olszyna, Na swojką nutą Strach, Stańczyk

Świeży miód deserowy kuracyczny.

własna pasieka, 5 kigr. 6 kor. 60 h. franco Odbiorcy bardzo zadowoleni.

Wanny długie

po zł. 15 i 16, nasiadowo po złr. 650 i 785. Kłozety pokojowe od złr. 8 do 80

Eleganckie pokoje meblowane

z życzeniem z utrzymaniem szara do odnagajcia, Osolińskich 4.

Umeblowane pomieszkanie

składające się z 4 pokoi z wszelkimi przyrządami, jest w całości lub po 2 pokoje do odnagajcia od października do maja

Wielki wybór

Koszul kolorowych także Koszule dla turystów, najlepsze Pończochy i Szkarpetki

Konie zaprzęgowe

(klacze) maści gniadej, 15 miary, po 5 lat, ujeżdżone do sprzedania.

Kopernicki i Syn

optycy i mechanicy, Lwów pl. Halicki 1, polecają po cenach najniższych: okulary, ewikiery, lornety, barometry, ciepłomierze, mikroskopy, dzwonki elektryczne

Large advertisement for Kathreiner's Kneipp's sweet coffee, featuring an illustration of a woman and child. Text describes the health benefits of the beverage.

Advertisement for a lottery drawing on September 25, 1902, with a prize of 30,000 crowns.

Advertisement for E. Rémy Martin & Co Cognac, featuring a horse logo and text about their products and services.

Advertisement for W. Czopp, a dealer in dyes, varnishes, and lacquers.

Advertisement for W. Grabiński, a dealer in books and library services, specializing in German literature.

Advertisement for Ignacy Schab, a dealer in books, manuscripts, and scientific publications.

Advertisement for Przeprowadzenia (moving services) by Caro i Jellinek, located at Jagiellońska 22.

Advertisement for Rekawiczki (socks) by Tadeusz Górski, located at plac Maryacki 1. 8.

Advertisement for Biuro Nauczycielskie Heleny Skowrońskiej, located at Kapucyńska 3.